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Gluszyca, dnia 04.01.2018 r.
hR.271.2.22.2017

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
Zapytania ofertowego [iR.271.2.22.2017 opublikowanego na stronie internetowej
Zamawiajacego na wykonanie zadania pn.: ,,Sowiogérski Raj —Gluszyca — adaptacja czesci
pomieszczen szkolnych na zlobek” — dostawa i montaz wyposazenia.

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi czg¢sei I Meble Kuchenne wyjasniamy:

Pytanie 1:

Poz. 1 Zmywarka z funkcjgq wyparzania
e Czy dopuszczaja Panstwo wersj¢ zasilania 400V czy nalezy przyjaé¢ wskazane

zasilanie 230V

Czy zmywarka ma mie¢ sterowanie elektromechaniczne czy cyfrowe

Czy zmywarka ma by¢ wyposazona w dozownik plynu myjacego

Ile cykli mycia [czaséw]- ma posiadaé zmywarka

Czy w komplecie ze zmywarka ma by¢ dostarczony kpl ptynéw myjacych - jezeli tak

to jakiej pojemnosci

e Czy w komplecie ze zmywarka ma by¢ dostarczony zmigkczacz wody- wymagany
kartg gwarancyjna - jezeli tak to czy ma to by¢ wersja automatyczna czy tez
potautomatyczna wymagajaca nacisnigcia przycisku ,,start”

Odpowiedz 1:

Poz. 1 zmywarka z funkcja wyparzania

- zasilanie 230 V

- pozostate parametry nie s okreslone - zmywarka musi byé energooszczedna, wydajna

Pytanie 2:
Poz. 2 St6t 120x60x85 cm Jaka forma tego stotu - konstrukcja otwarta, dolna pétka, rant

z tylu

Odpowiedz 2:
Poz. 2 st6t 120x60x85 - konstrukcja otwarta, z dolng pdlka i rantem z tytu

Pytanie 3:

Poz. 3 Szafa przelotowa na czyste naczynia 120x70x180 cm
e Jakie drzwi ma posiada¢ szafa- suwane czy uchylne
e Czy drzwi majg by¢ dzielone na wysokosci na pét czy tez majg byé cate
e Ile wewnetrznych pétek ma posiadaé szafa

Odpowiedz 3:

Poz. 3 szafa przelotowa na naczynia czyste 120x70x180
- drzwi suwane

- drzwi dzielone na p6t

- 4 poiki



Pytanie 4:
Poz. 4 Wézek

e Jaki wymiar ma mie¢ ta pozycja

e Ile potek ma posiadaé wozek

e (Czy raczki maja by¢ w pionie czy poziomic

e Czy wozek ma by¢ spawany czy skr¢cany
Odpowiedz 4:

Poz. 4 wozek

- wymiary ok. 850x450x900
- 1 potka

- raczki — nie ma wymogow
- wozek skrecany

Pytanie 5:

Poz. 5 St6l z szatkami 160x60x85 cm
e (o oznacza zapis — ,,z szafkami”
o Jakie drzwi majq mie¢ szafki- suwane czy uchylne
e (Czy stét ma mied rant z tyhu

Odpowiedz 5:

Poz. 5 stét z szatkami 160x60x85

- pod calym blatem szafka z drzwiami suwanymi i 2 poiki
- rant z tytu

Pytanie 6:

Poz. 6 Stét 110x60x85 cm

Jaka forma tego stotu - konstrukcja otwarta, dolna potka, rant z tytu
Odpowiedz 6:

Odpowiedz 6:
Poz. 6 stot 110x60x85
- konstrukcja otwarta, z dolng péika i rantem z tytu

Pytanie 7:

Poz. 7. Stél z szafkg 140x60x85 cm
e Jakie drzwi majg mie¢ szafki- suwane czy uchylne
e (Czy stét ma mieé rant z tytu

Odpowiedz 7:

Poz. 7 stét z szafka 140x60x85
- drzwi suwane

- rant z tylu



Pytanie 8:
Poz. 8 Chtodziarka
e Jaka obudowa chiodziarki- biala czy nierdzewna
e [lu drzwiowa chlodziarka
® Czy chlodziarka ma posiada¢ cz¢$¢ mroznicza czy catosé to urzadzenie chtodnicze

Odpowiedz 8:

Poz. 8 chlodziarka

- obudowa nierdzewna

- 1 drzwiowa

- cato$¢ jako urzadzenie chtodnicze

Pytanie 9:
Poz. 9. Zlewozmywak dwukomorowy na szafce
Jaki wymiar ma mie¢ ta pozycja
Czy drzwi w szafce majg by¢ suwane czy uchylne
Czy ma by¢ wykonany otw6r do montazu baterii stojacej
Czy ma by¢ rant z tytu
e Czy bateria i syfon odptywowy maja znalez¢ si¢ w komplecie
-jezeli tak to czy bateria z kurkami czy z mieszaczem wody
-bateria niska, wysoka, prysznicowa

Odpowiedz 9:

Poz. 9 zlewozmywak dwukomorowa na szafce
- wymiary 80x60x85

- drzwi suwane

- rant z tytu

- bez baterii i syfonu

Pytanie 10:

Prosze rowniez o potwierdzenie:

1. ze wszystkie meble maja by¢ wykonane ze stali nierdzewnej- nigdzie nie ma tego zapisu
jednak charakter obiektu wskazuje na ten materiat

2. oraz czy pomimo zmiany terminu skladania ofert termin realizacji umowy to- do
31.01.2018r

Odpowiedz 10:
Meble ze stali nierdzewne;j
Termin realizacji umowy to 31.01.2018 r.



